1

DIRECTUM-25360-840411

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2018 №  1844/20-02

О размещении информационных стендов на
территории городского округа Чехов

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Закона
Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в
Московской области», Устава городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адресную программу размещения информационных стендов

на территории городского округа Чехов (прилагается).
2. Поручить Муниципальному автономному учреждению

«Информационно-технический центр городского округа Чехов» (Басистый
С.Н.) обеспечить установку, эксплуатацию и обслуживание информационных
стендов.

3. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Костюлина А.К.) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов
Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

2

DIRECTUM-25360-840411

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 31.08.2018 №  1844/20-02

Адресная программа
размещения информационных стендов
на территории городского округа Чехов

№ Адрес

1  ул.Весенняя 19

2  ул.Весенняя 27 поз. 1

3  ул.Весенняя 27 поз. 2

4  ул.Весенняя 17/6

5  ул.Весенняя  пересечение с ул. Полиграфистов

6  пл.Вокзальная 8 выход от электричек

7 мкр. Венюково ул.Гагарина 13

8 мкр. Венюково ул.Гагарина 16

9 мкр. Венюково ул.Гагарина 42

10 мкр. Венюково ул.Гагарина 60 сквер

11 мкр. Венюково ул.Гагарина 72 сквер

12 мкр. Венюково ул.Гагарина 104 сквер

13  ул.Дружбы 4

14  ул.Дружбы 10 к.1

15  ул.Дружбы 20

16  ул.Земская 3

17 мкр. Губернский ул.Земская 5

18 мкр. Губернский ул.Земская 6 поз.1

3

DIRECTUM-25360-840411

19 мкр. Губернский ул.Земская 6 поз.2

20 мкр. Губернский ул.Земская 10

21 мкр. Губернский ул.Земская 14

22 мкр. Губернский ул.Земская 23

23  ул.Мира 12

24  ул.Молодежная  7

25  ул.Молодежная   пересечение с ул. Мира

26  ул.Московская  40

27  ул.Московская  79 сквер

28  ул.Московская  81 сквер

29  ул.Московская  90 сквер

30  ул.Московская  94 начало сквера

31  ул.Московская  98 со стороны парковки

32  ул.Московская  104 у ЛХД "Витязь"

33  ул.Московская   поз. 1 вход в Городской Парк культуры и отдыха

34  ул.Московская   поз. 2, аллея Городского Парка культуры и отдыха

35  ул.Набережная  пересечение с ул. Новослободская

36  ул.Первомайская 47 в парке

37  ул.Первомайская ул  пересечение с Больничным проездом, сквер

38  ул.Полиграфистов 12 -14

39  ул.Полиграфистов 23

40  ул.Полиграфистов 2а конец сквера

41  ул.Полиграфистов 2а начало сквера

42  ул.Полиграфистов 2а середина сквера

43  ул.Полиграфистов  пересечение с Весенней ул.

44  ул.Симферопольское шоссе 1

4

DIRECTUM-25360-840411

45  ул.Симферопольское шоссе 9 у пешеходного перехода

46  ул.Симферопольское шоссе  возле ост. "Поворот на Репниково"

47
 ул.Симферопольское шоссе  пересечение с Покровской ул, газон за
заправкой BP

48  ул.Товарная  2

49 мкр. Губернский ул.Уездная 2 -5

50 мкр. Губернский ул.Уездная 6

51  ул.Чехова 1

52  ул.Чехова 2

53  ул.Чехова 6

54  ул.Чехова 10

55  ул.Чехова 28

56  ул.Чехова 45

57  ул.Чехова 73

58  ул.Чехова 41а

59  ул.Чехова 55а

60
 ул.Чехова  возле ост. "Сквер им. Чехова", напротив здания
Администрации

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1844/20-02
	№
	31.08.2018
	от
	№
	от
	1844/20-02
	31.08.2018